ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» декабря 2012 г.                                                                      № 1927
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 16.12.2011 №2359 «О  создании муниципального места погребения города Твери  «Заволжское»
В связи с оптимизацией размещения мест под захоронения и в целях увеличения мест под воинские захоронения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 16.12.2011 № 2359 «О создании муниципального места погребения города Твери  «Заволжское» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «почетных и» исключить;
1.2. в приложении к постановлению слово  «почетные» заменить словом «воинские ».
2. Управлению информации администрации города (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города С.В. Чубенко
Глава администрации города

      В.М. Павлов